## COMMUNE D'OFFWILLER



## **Roger Fauth**

## 13 juillet 2011

L'an deux mille onze, le treize juillet, est honoré publiquement Roger Fauth pour son engagement en faveur de la commune. Conseiller municipal de 1971 à 1995, Roger Fauth a également intégré la chorale paroissiale d'Offwiller pendant de très nombreuses années. Surtout, il a présidé pendant près de vingtet-un ans la société de Musique Harmonie d'Offwiller dont il n'a jamais quitté les rangs. Toujours prêt à rendre service, le village a su bénéficier de ses compétences et de son engagement sans failles. Pour toutes ces raisons, et pour mille autres encore, la municipalité le remercie. Son engagement honore la commune.

A Offwiller, le 13 juillet 2011.

Le Maire, Patrice Hilt

Le récipiendaire, Roger Fauth